
２０２０年４月１日 
 
岐阜県ラグビーフットボール協会 
役員理事・登録チーム代表者 各位 
 

岐阜県ラグビーフットボール協会 
会 長 田代 正美 
理事長 後藤 毅  

 
  

（通知）２０２０年度定期総会 郵送による書面決議（提案兼同意）について 
 
平素は、当協会のスポーツ推進に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、岐阜県ラグビーフットボール協会

としても、国や県のコロナウイルス感染拡大の対策を受け、イベント・講習会等を禁止及び

自粛しています。よって２０２０年度定期総会（４月２６日）は、郵送による書面決議（提

案兼同意）とさせて頂きます。 
後日、２０２０年度定期総会 提案書兼同意書を郵送させて頂きます。誠に申し訳ござい

ませんがよろしくお願い申し上げます。 
 
既に 4/26 定期総会『出欠席及び委任状』を発送された方も必ず『同意書』を返送くださ

い。よろしくお願いします。 
 
なお、安全・インテグリティ推進講習に受講方法については後日ご連絡させて頂きます。 
 
 

以 上 


